
Orthoses are our passion

Proxi® UCL
MR2336 · Mediroyal Proxi® UCL

Mediroyals nya Proxi® UCL tumme är en ny tumortos i Proxi®-
serien, designad för patienter med skador på det ulnara 
kollateralligamentet, UCL. Ortosen kan användas direkt efter 
mildare trauma eller post-operativt efter gipsbehandling. Den 
kan också användas för generella instabiliteter i tummen för 
att stödja CMC- och MCP-lederna. 

Den unika Proxi®-tekniken kombinerar stabiliteten från 
thermoplast i kombination med komforten från en 
textil ortos. Den 2,2 mm tjocka molekylärt modifierade 
thermoplasten har maximal stabilitet i den vertikala riktningen 
men är flexibel i den horisontella riktningen. Detta gör det 
möjligt att kunna modifiera volym och storlek genom att 
med handkraft böja thermoplasten utan att behöva använda 
varmluft eller varmvatten. Det är så enkelt som det låter.  

 • Integrerad 2,2 mm microperforerad   
  thermoplast för stabilitet

 • Justerbart IP-ledsband

 • Flexibel IP-zon för gradvis ökad flexion  
  i IP-leden

 • Lågprofilhake över tumdelen och handleden
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Flexibel 
yta

Mediroyal Proxi® är tillverkad av det populära Neptune™-materialet 
som är andningsaktivt, hydrodynamiskt och torkar snabbt. Ortosen 
har lågprofilhake över handleden och tumdelen som kan fästas mot 
ortosens översida. Thermoplasten är laminerad under en TPU-film för 
att skydda den. Tumdelen är längre än på normala tumortoser för att 
ge mer stöd över IP-leden. Thermoplastdelen över tummen har två 
sköldar på vardera sidan om IP-leden för att ge mer stöd över leden. 
Ortosen har också ett IP-band som används för att ge mer individuellt 
stöd över leden. 

På palmarsidan av tumdelen finns en flexibel IP-zon som kan 
klippas och justeras för att tillåta flexion av IP-leden gradvis under 
rehabiliteringen. IP-bandet kan också klippas bort när behovet för extra 
stabilitet inte längre behövs. Ortosens design har inga kantband vilket 
gör det möjligt att justera kanterna med hjälp av en sax. Undvik att 
klippa över området där plasten är placerad och över kardborrebanden. 
Alla andra delar kan justeras. 

Indikationer: Skador på tummens ulnara kollateralligament (UCL), 
radiala kollateralligament (RCL), distorsionsskador på MCP eller 
generella instabiliteter i tummen.

 Size XS S M L XL
 mm 13–14 14–16 16–18 18–20 20–22

MR2336 Proxi® UCL · Finns i vänster- och högerutförande

Måttabell


